
Uchwała Nr XXII/473/2000 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 26 października 2000 roku. 
 
w sprawie: utworzenia na terenie miasta osiedla "Czechowice" 
 
 
  
Działając na podstawie art. 5 ust. 2, art. 37 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t j. Dz. U. z 1996 r. nr 13, poz. 74 z późn. zmianami oraz § 9 Statutu Miasta Gliwice, 
wprowadzonego uchwałą Rady Miejskiej nr VIII/133/95 z dnia 23.02.1995 r. z późn. zmianami (t j. Statutu 
ogłoszony uchwałą Zarządu Miasta Gliwice nr 1763/2000 z dnia 11.10.2000 r.) W odpowiedzi  na inicjatywę 
mieszkańców oraz wniosek Zarządu Miasta  
  

Rada Miejska w Gliwicach  
  

uchwala:  
  

1. Utworzyć na terenie miasta osiedle "Czechowice" i ustalić liczbę członków Rady Osiedlowej na 15 osób. 
2. Ustalić, że granicami osiedla są: od strony zachodniej ulice Jagodowa i Oświęcimska, od strony 

południowej tzw. "droga czołgowa" i granice miasta, od strony wschodniej i północnej granice miasta.  
3. Statut osiedla oraz ordynację wyborczą do Rady Osiedlowej określa uchwała Rady Miejskiej w Gliwicach 

nr XVIII/211/91 z dnia 28 czerwca 1991 r. w sprawie utworzenia na terenie miasta osiedli miejskich 
i przeprowadzenia wyborów do rad osiedlowych (z późn. zmianami).  

4. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta.  
5. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego i podlega publikacji 

w lokalnej prasie.  

(-) Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Zdzisław Goliszewski
 

  
 


